
1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo z 23. 10. 2019 na zhotovení projektových prací 

 
               Předmět a rozsah plnění  

 
1. Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace  

„BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM – REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE UL. 
ZAHRADNÍ I. ETAPA“ 

                                                       

1. Smluvní strany 
    Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                       zastoupen: Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva        
                       Bankovní spojeni objednatele:  ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  
                                                                          kód 0800, č.ú. 1622321399 
                        IČO: 43383513 
                        DIČ:  CZ43383513 
                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č.j. Reg.8/93 
   
Zhotovitel:     Ing. Milan Cifr 

Sídlo: Višňová 862, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupen: Ing. Milanem Cifrem  
Bankovní spojení zhotovitele: Fio banka, a.s., č.ú. 2900221692/2010 
IČ   60787741 
DIČ CZ6603182289 

 

Původní znění ve smlouvě: 
II.   

Předmět a rozsah plnění.  
 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a zavazuje se, že vypracuje dle objednávky č. OBJ/031/2019  ze 
dne 26. 4. 2019 na své náklady a nebezpečí, v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě, pro 
objednatele a objednateli odevzdá projektovou dokumentaci stavby: 

 

 „BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM – REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE UL. 

ZAHRADNÍ I. ETAPA“ 
 

IV.     
Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci. 

 
Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 
2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 
-  projekt pro Společné povolení do      31. 1. 2020 
-  projekt pro provádění stavby do        28. 2. 2020 
-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do  28. 2. 2020 
Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla objednateli. 
Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o převzetí. 
Vlastnické právo ke zhotovenému dílu nabývá objednatel potvrzením o předání objednateli. 
 Autorské právo zhotovitele není dotčeno. 



2 

VI. 
Cena plnění, platební podmínky 

 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části II. této smlouvy je ujednána dohodou 

smluvních stran, je cenou nejvýše přípustnou a činí:  
 

- Doměření lokality                        0   Kč 
- Projekt pro Společné povolení   60 000,- Kč 
- Inženýrská činnost    20 000,- Kč 
- Projekt pro provádění stavby   15 000,- Kč 

Celkem bez DPH     95 000,- Kč 
DPH 21%      19 950,- Kč 
Celkem vč. DPH                         114 950,- Kč 

 

Cena za zpracovanou projektovou dokumentaci bude uhrazena na základě daňového dokladu - 

faktury, splatné do 30 dnů, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit bezprostředně po splnění 

dohodnutých činností   

 

Nesplnění dodávky zhotovitelem ve lhůtách stanovených touto smlouvou má za následek ma-

jetkové sankce, uplatnitelné objednatelem, ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den 

prodlení každého jednotlivého termínu plnění. Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou 

nemohl svou povinnost plnit následkem okolností vzniklých u objednatele. 

 

Zhotovitel vyfakturuje odevzdané dílo uvedené v odst. II. této smlouvy podle platných před-

pisů. Objednatel uhradí fakturu za práce podle této smlouvy. V případě prodlení s placením 

faktury, činí poplatek z prodlení 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

Změna bodu II.  
 

II.   
Předmět a rozsah plnění.  

 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a zavazuje se, že vypracuje dle objednávky č. OBJ/031/2019  ze 
dne 26. 4. 2019 a objednávky č. OBJ/089/2019 ze dne 4. 12. 2019 na své náklady a nebezpečí, v 
rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě, pro objednatele a objednateli odevzdá 
projektovou dokumentaci stavby: 

 

 „BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM – REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE UL. 

ZAHRADNÍ I. ETAPA A II. ETAPA“ 
 

 

Změna bodu IV.  
IV.     

Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci. 
 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 
2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 
-  projekt pro Společné povolení do      30. 4. 2020 
-  projekt pro provádění stavby do        31. 5. 2020 
-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do  31. 5. 2020 



3 

 
Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla objednateli. 
Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o převzetí. 
Vlastnické právo ke zhotovenému dílu nabývá objednatel potvrzením o předání objednateli. 
Autorské právo zhotovitele není dotčeno. 
 

 

Změna bodu VI.  
 

VI. 
Cena plnění, platební podmínky 

 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části II. této smlouvy je ujednána dohodou 

smluvních stran, je cenou nejvýše přípustnou a činí:  
 

- Doměření lokality                        0   Kč 
- Projekt pro Společné povolení   80 000,- Kč 
- Inženýrská činnost    20 000,- Kč 
- Projekt pro provádění stavby   25 000,- Kč 

Celkem bez DPH                 125 000,- Kč 
DPH 21%      26 250,- Kč 
Celkem vč. DPH                         151 250,- Kč 

 
Cena za zpracovanou projektovou dokumentaci bude uhrazena na základě daňového dokladu - 
faktury, splatné do 30 dnů, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit bezprostředně po splnění 
dohodnutých činností   
 
Nesplnění dodávky zhotovitelem ve lhůtách stanovených touto smlouvou má za následek majetkové 
sankce, uplatnitelné objednatelem, ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení každého 
jednotlivého termínu plnění. Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou nemohl svou povinnost 
plnit následkem okolností vzniklých u objednatele. 
 
Zhotovitel vyfakturuje odevzdané dílo uvedené v odst. II. této smlouvy podle platných předpisů. 
Objednatel uhradí fakturu za práce podle této smlouvy. V případě prodlení s placením faktury, činí 
poplatek z prodlení 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

 
1) Ostatní ustanovení uvedené ve smlouvě ze dne 23. 10. 2019 zůstanou nezměněny. 

 
V Bystřici nad Pernštejnem dne: 16.12.2019                             Ve Žďáru nad Sázavou dne: 17.12.2019 
      
Za zhotovitele                           Za objednatele   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                                             ……………………………………………. 
   Ing. Milan Cifr                 Ing. Petr Leopold   
        místopředseda předsednictva 


